
Zarządzenie Nr WZ.0050.20.2015
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia  26 stycznia 2015 r.

w sprawie przyznania z budżetu miasta Jaworzna na 2015 rok 
dotacji na wsparcie realizacji zadań własnych gminy z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2015 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity:  Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z  2014, poz. 1118 z późn.
zm.) uwzględniając opinię komisji opiniującej oferty realizacji zadań publicznych

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaję  dotacje  celowe dla  następujących  podmiotów na  wsparcie  realizacji  zadań publicznych
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2015 roku, ze środków zabezpieczonych
w dziale 926 rozdz. 92695 § 2360 budżetu miasta Jaworzna na 2015 rok.   
            

Nr Podmiot Tytuł zadania Osoby reprezentujące
organizacje

Przyznana
dotacji 

1.
Piłkarskie

Stowarzyszenie
Sportowe „SALOS”

„Salos
 – włącz się do gry”

Grzegorz Gołas – Prezes,
Danuta Ples - Skarbnik

3 100,00 zł

2. LKS „Ciężkowianka” „Ruchomy cel”

Alojzy Siemek
 – Wiceprezes,

Wanda Ciołczyk
 - Wiceprezes

13 800,00 zł

3. UKS „Jedynka”

„Jaworznicka Liga Mini
Piłki Siatkowej

i Mini Piłki Nożnej 
– edycja IV”

Romuald Engel – Prezes
Klubu, 

Wojciech Skiba
 – Sekretarz, 

Wojciech Tomasiewicz
– Członek Zarządu

6 000,00 zł

4. PTTK

„Współzawodnictwo
młodzieży szkolnej

Jaworzna w Slalomie
Gigancie oraz rodzinne
mistrzostwa Jaworzna 
w Slalomie Gigancie

 - 2015”

Wiesław Stachura
 – Wiceprezes, 
Tomasz Sędor
– Wiceprezes

 2 000,00 zł

5.
Klub Karate

„Kyokushinkai”

„Sport to zdrowie,
wychowanie – Najlepsza

inwestycja -2015 r.”

Tomasz Bachowski
 – Prezes, 

Maciej Roczkalski 
– Wiceprezes

4 000,00 zł 

6.
Klub Walki Wręcz

„Partner 2” Jaworzno

„Ju i jitsu: nauka
szlachetnej sztuki

samoobrony”

Łukasz Proksa – Prezes,
Robert Śmierciak

– Członek Zarządu
4 000,00 zł

7.
Jaworznicki Klub
Bokserski „Jawor”

Team 

„Z boksem przez cały
rok”

Włodzimierz Kromka 
– Prezes, 

Robert Śmierciak 
– Skarbnik

4 000,00 zł

Dokument podpisano elektronicznie.



8.
Klub Sportowy

„Energetyk”

„Profesjonalne szkolenie
dzieci i młodzieży 

w sekcjach sportowych”

Włodzimierz Babiarz 
– Wiceprezes,

Marek Polański 
– Wiceprezes 

9 200,00 zł

9.

Fundacja Pomocy
Osobom

Niepełnosprawnym
„Ratownik Górniczy”

„Aktywne Jaworzno”
Monika Kafel – Prezes,

Mateusz Proksa
– Wiceprezes

5 000,00 zł

10.
Polska Organizacja

Jiujitsu
„Sztuki walki wychowują” Tomasz Guja – Prezes 4 500,00 zł

11.
Klub Sportowy

„Górnik”
„Zabawa z piłką”

Wiesław Koralik – Prezes,
Jerzy Ryba – Wiceprezes

3 900,00 zł

12.
Miejski Szkolny

Związek Sportowy
„Uczniowie na start – VIII

edycja”

Jarosław Kałuża – Prezes,
Mariusz Kowalski 

– Sekretarz
10 000,00 zł

13.
LKS „Zgoda -

Byczyna”
„Sport w Zgodzie 2015”

Zbigniew Siewniak 
– Prezes,

Przemysław Lebuda
 – Skarbnik

11 500,00 zł

14.
Klub Sportowy

„Wolant”
„Razem łatwiej do celu”

Dariusz Opatrzyk – Prezes,
Marcin Miłek - Wiceprezes

2 500,00 zł

15.
Uczniowski Klub
Sportowy „Orzeł”

Jaworzno

„Liga szkół
podstawowych w piłce

koszykowej”

Tomasz Jędros 
– Prezes Zarządu

2 000,00 zł

16.

Jaworznickie
Stowarzyszenie

Piłkarskie
„Szczakowianka”

„Szkolenie dzieci 
i młodzieży

– Szczakowianka 2015”

Andrzej Sojka 
– Prezes Zarządu,
Marian Morawski

– Sekretarz

11 500,00 zł

17.
Victoria 1918

Jaworzno
„Sport bez barier”

Bartosz Kadłuczka 
– Prezes,

Bartosz Borowiec 
– Viceprezes

3 000,00 zł

Łącznie 100 000,00 zł

§ 2

Dotacje, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia zostaną wypłacone na podstawie zawartej
umowy  pomiędzy  Gminą  Miasta  Jaworzna,  a  organizacjami  pozarządowymi  wymienionymi
w § 1 niniejszego Zarządzenia,  zgodnie z wzorem określonym w rozporządzeniu  Ministra Polityki
Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r.
Nr 6, poz. 25).

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Współpracy  z  Organizacjami
Pozarządowymi  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  a  nadzór  nad  jego  wykonaniem
I. Zastępcy Prezydenta Miasta Jaworzna.

Dokument podpisano elektronicznie.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
       JAWORZNA
      Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.



Rozdzielnik
do zarządzenia Nr WZ.0050.20.2015 Prezydenta Miasta Jaworzna
z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie przyznania z budżetu miasta
Jaworzna  na  2015  rok  dotacji  na  wsparcie  realizacji  zadań
własnych gminy z zakresu wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej w 2015 roku.

Lp.
Otrzymujący 

/imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/
Uwagi

1 WZ.OP a/a  

2 SM  

3 Aneta Ślusarczyk  

4 Jolanta Rudzka

Dokument podpisano elektronicznie.


